

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 00
Stavba: MDK - zádveří

KSO:
Místo: Sokolov, 5. Května 655

Zadavatel:
Město Sokolov

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. arch. Olga Růžičková

Zpracovatel:
Michal Kubelka

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 7. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	4 181 479,00
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 181 479,00	878 110,59
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 059 589,59
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 00

Stavba: MDK - zádveří

Místo: Sokolov, 5. Května 655

Datum: 11. 7. 2019

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: Ing. arch. Olga Růžicková

Uchazeč: Zpracovatel: Michal Kubelka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 181 479,00	5 059 589,60
01	Stavební část	3 252 817,57	3 935 909,26
02	Elektroinstalace	928 661,43	1 123 680,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MDK - zádveří

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Sokolov, 5. Května 655

Zadavatel:

Město Sokolov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. arch. Olga Růžičková

Zpracovatel:

Michal Kubelka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 252 817,57

DPH základní
snížená

Základ daně
3 252 817,57
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
683 091,69
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 935 909,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MDK - zádveří

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Sokolov, 5. Května 655

Zadavatel:

Město Sokolov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

11. 7. 2019

Projektant:

Ing. arch. Olga
Růžicková

Zpracovatel:

Michal Kubelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 252 817,57

HSV - Práce a dodávky HSV

178 449,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 945,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

116 001,35

997 - Přesun sutě

23 200,82

998 - Přesun hmot

1 302,21

PSV - Práce a dodávky PSV

3 034 509,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 752,43

763 - Konstrukce suché výstavby

388 895,92

766 - Konstrukce truhlářské

1 987 389,50

767 - Konstrukce zámečnické

446 461,56

772 - Podlahy z kamene

108 206,70

775 - Podlahy skládané

673,01

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

22 913,68

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 940,98

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

66 275,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

39 858,33

VRN3 - Zařízení staveniště

11 608,33

VRN9 - Ostatní náklady

28 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
MDK - zádveří

Objekt:
01 - Stavební část

Misto:
Sokolov, 5. Května 655

Zadavatel:
Město Sokolov

Uchazeč:
Vyplň údaj

Datum:
11. 7. 2019

Projektant:
Ing. arch. Olga Růžičková

Zpracovatel:
Michal Kubelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 252 817,57	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				178 449,94	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				37 945,56	
1	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	427,640	27,57	11 790,03	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619991001					
VV			427,64		427,640			
2	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	113,358	46,78	5 302,89	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991011					
VV			(8,2*3,05)*2		50,020			
VV			(1,5*3,5)*6		31,500			
VV			(2,83*3,75)*3		31,838			
VV			Součet		113,358			
3	K	622311141	Omitka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn	m2	6,198	506,24	3 137,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622311141					
VV			Začištění po výměně dveří		6,198			
VV			((2,83+3,75+3,75)*0,2)*3					
4	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	12,105	1 231,70	14 909,73	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315302					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.					
VV			Oprava po výměně zárubní					
VV			(8,2+3,05+3,05)*0,6		8,580			
VV			(1,73+2,34+2,34)*0,3		1,923			
VV			(2,35+2,99)*0,3		1,602			
VV			Součet		12,105			
5	K	632451101	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm	m2	7,500	374,03	2 805,23	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451101					
VV			Pod vstupní rohož					
VV			7,5		7,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				116 001,35	
6	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	11,075	345,78	3 829,51	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072456					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,73*2,34		4,048			
	VV		2,35*2,99		7,027			
	VV		Součet		11,075			
7	K	009-x2	D+M+PH Ochrana kamery před poškozením při provádění prací	kus	2,000	339,00	678,00	
8	K	009-x3	Provedení sond do zdiva u měněných dveřních výplní a stěn, zjištění nosnosti a soudržnosti stáv. zdiva. Po provedení sond oprava stěn	kus	15,000	226,00	3 390,00	
9	K	009-x1	D+M+PH Ochrana kamenného obkladu před poškozením při provádění prací	m2	44,289	90,40	4 003,73	
	VV		(1,4+0,5+1,45+0,35+0,35+0,75+0,1+0,1+0,83+0,1+0,745+0,35+1,45+0,35+0,5+1,4)*3,8		44,289			
10	K	965024131/R	Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z desek nebo mozaiky, plochy přes 1 m2 - OPATRNÉ VYBOURÁNÍ DLAŽBY PRO POZDĚJŠÍ POUŽITÍ...ULOŽENÍ NA MÍSTO DLE INVESTORA	m2	9,166	339,00	3 107,27	
	VV		3*2,5		7,500			
	VV		3,45*0,2		0,690			
	VV		3,08*0,2		0,616			
	VV		0,8*0,45		0,360			
	VV		Součet		9,166			
11	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	9,166	5,27	48,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902121					
	VV		Po demontáži kamen. dlažby					
	VV		9,166		9,166			
12	K	009-x4	Požární ucpávky kabelových prostupů vč. revize	kus	4,000	1 695,00	6 780,00	
13	K	009-x5	D+M+PH Tabulka s piktogramem - spec. dle PD	kus	3,000	565,00	1 695,00	
14	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	120,000	98,08	11 769,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112					
15	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	427,640	188,71	80 699,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901114					
	D	997	Přesun sutě				23 200,82	
16	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	5,878	135,60	797,06	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002611					
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,878	1 141,30	6 708,56	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211					
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,878	325,44	1 912,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	35,268	14,12	497,98	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
	VV		5,878*6		35,268			
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	5,878	2 260,00	13 284,28	CS ÚRS 2019 02
	D	998	Přesun hmot				1 302,21	
21	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,670	1 943,60	1 302,21	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 034 509,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 752,43	
22	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	7,500	570,65	4 279,88	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711113117					
		VV	Vstupní rohož					
		VV	7,5		7,500			
23	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	0,550	603,42	331,88	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711113127					
		VV	(3+3+2,5+2,5)*0,05		0,550			
24	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	46,120	3,05	140,67	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711201					
D		763	Konstrukce suché výstavby				388 895,92	
25	K	763131421/R	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace vč. lišt - velmi vysoká pracnost!!!	m2	110,076	2 712,00	298 526,11	
		VV	10,99*7,54		82,865			
		VV	-0,83*0,1		-0,083			
		VV	-0,81*0,1		-0,081			
		VV	3,445*0,09		0,310			
		VV	3,445*0,1		0,345			
		VV	(2,78+2,78+2,78+2,78+2,8+2,8+2,8+2,8+2,81+2,81+2,81+2,81+(2,77*12))*0,4		26,720			
		VV	Součet		110,076			
26	K	763131912	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost přes 0,10 do 0,25 m2	kus	3,000	898,35	2 695,05	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131912					
		PSC	Poznámka k souboru cen:					
		VV	1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a krycí pásku.					
		VV	Bourání stáv. podhledů v místě nových příček					
		VV	3		3,000			
27	K	763131913	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost přes 0,25 do 0,50 m2	kus	4,000	1 254,30	5 017,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131913					
		PSC	Poznámka k souboru cen:					
		VV	1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a krycí pásku.					
		VV	SDK piliř					
		VV	1		1,000			
		VV	Revizní dvířka					
		VV	3		3,000			
		VV	Součet		4,000			
28	K	763131914	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky včetně vyztužení profily, velikost přes 0,50 do 1,00 m2	kus	1,000	1 627,20	1 627,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131914					
		PSC	Poznámka k souboru cen:					
		VV	1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a krycí pásku.					
		VV	Bourání stáv. podhledů v místě nových příček					
		VV	1		1,000			
29	K	763172315	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm	kus	3,000	348,04	1 044,12	CS ÚRS 2019 02
		PSC	Poznámka k souboru cen:					
			1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
30	M	59030714	dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm	kus	3,000	1 322,10	3 966,30	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: ozn. 06/Z, 07/Z a 08/Z</i>					
31	K	764-x1	D+M SDK předěl s PO EI 45 DP1 vč. lišt - spec. dle PD	m2	31,888	1 582,00	50 446,82	
P			<i>Poznámka k položce: Příčka s požárními výplněmi otvorů - nutné zesílení konstrukce pro uchycení požárních dveří</i>					
VV			3,4*3,5		11,900			
VV			3,45*3,75		12,938			
VV			-1,5*3,5		-5,250			
VV			1,5*0,25*2		0,750			
VV			3,08*3,75		11,550			
VV			Součet		31,888			
32	K	763-x2	D+M Kompletní provedení SDK pilíře - spec. dle PD (PO, vyztužení, lišty....)	m2	9,375	2 147,00	20 128,13	
VV			(0,8+0,8+0,45+0,45)*3,75		9,375			
33	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3 834,500	1,42	5 444,99	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763401					
D		766	Konstrukce truhlářské				1 987 389,50	
34	K	766691915	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	2,000	79,63	159,26	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691915					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.</i>					
35	K	766112820	Demontáž dřevěných stěn zasklených	m2	12,938	55,00	711,59	CS ÚRS 2019 02
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž stěn záchodových se oceňuje cenou -1820. 2. V cenách je započtena demontáž lišt i vysklení.</i>					
VV			3,45*3,75		12,938			
36	K	766-x1	Výroba, dodávka a montáž Dřevěná stěna s dveřmi a příslušenstvím vel. 1500x3750mm ozn. 01/T - spec. dle PD	kus	1,000	251 200,00	251 200,00	
37	K	766-x2	Výroba, dodávka a montáž Dřevěná stěna s dveřmi a příslušenstvím vel. 1500x3750mm ozn. 02/T - spec. dle PD	kus	1,000	251 200,00	251 200,00	
38	K	766-x3	Výroba, dodávka a montáž Dřevěná stěna s dveřmi a příslušenstvím vel. 1500x3750mm ozn. 03/T - spec. dle PD	kus	1,000	251 200,00	251 200,00	
39	K	766-x4	Výroba, dodávka a montáž Dřevěná stěna s dveřmi a příslušenstvím vel. 2350x2990mm ozn. 04/T - spec. dle PD	kus	1,000	314 000,00	314 000,00	
40	K	766-x6	Výroba, dodávka a montáž Dveře se zárubní a příslušenstvím vel. 1730x2200mm ozn. 05/T - spec. dle PD	kus	1,000	150 720,00	150 720,00	
41	K	766-x7	Výroba, dodávka a montáž Dřevěná stěna s dveřmi a příslušenstvím vel. 8200x3050mm ozn. 06/T - spec. dle PD	kus	1,000	753 600,00	753 600,00	
42	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	19 727,900	0,74	14 598,65	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201					
D		767	Konstrukce zámečnické				446 461,56	
43	K	767691822	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2	kus	2,000	43,39	86,78	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767691822					
44	K	767691823	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy přes 2 m2	kus	6,000	59,44	356,64	CS ÚRS 2019 02
45	K	767112812	Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných	m2	61,749	520,93	32 166,91	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767112812					
VV			3,445*3,75		12,919			
VV			8,2*3,05		25,010			
VV			3,4*3,5		11,900			
VV			3,08*3,87		11,920			
VV			Součet		61,749			
46	K	767581802	Demontáž podhledů lamel	m2	75,984	214,70	16 313,76	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767581802					
		VV	10,1*7,44		75,144			
		VV	(2,8+2,8+2,8)*0,1		0,840			
		VV	Součet		75,984			
47	K	767582800	Demontáž podhledů roštů	m2	75,984	58,65	4 456,46	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767582800					
48	K	767661811/R	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých vč. rámové konstrukce	m2	27,418	220,35	6 041,56	
		VV	(1,5*3,55)*2		10,650			
		VV	(1,5*3,3)*2		9,900			
		VV	2,05*3,35		6,868			
		VV	Součet		27,418			
49	K	767-x2	Výroba, dodávka a montáž Kryt nik s topením ozn. 01/Z vč. ukotvení a povrchových úprav - spec. dle PD	kus	1,000	56 500,00	56 500,00	
50	K	767-x3	Výroba, dodávka a montáž Kryt nik s topením ozn. 02/Z vč. ukotvení a povrchových úprav - spec. dle PD	kus	1,000	56 500,00	56 500,00	
51	K	767-x4	Výroba, dodávka a montáž Kryt nik s topením ozn. 03/Z vč. ukotvení a povrchových úprav - spec. dle PD	kus	1,000	56 500,00	56 500,00	
52	K	767-x5	Výroba, dodávka a montáž Kryt nik s topením ozn. 04/Z vč. ukotvení a povrchových úprav - spec. dle PD	kus	1,000	56 500,00	56 500,00	
53	K	767-x6	Výroba, dodávka a montáž Kryt nik s RS ozn. 05/Z vč. ukotvení a povrchových úprav - spec. dle PD	kus	1,000	67 800,00	67 800,00	
54	K	767-x1	D+M Vstupní rohož např. Gama-Topwell 22 Standard vč. lemování ozn. 09/Z - spec. dle PD	m2	7,500	10 735,00	80 512,50	
55	K	767-x7	D+M Podlahová přechodová lišta ozn. 10/Z - spec. dle PD	m	10,000	678,00	6 780,00	
56	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	4 405,150	1,35	5 946,95	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201					
	D	772	Podlahy z kamene				108 206,70	
57	K	772421123	Montáž obkladu soklů deskami z kamene kladených do malty svislých nebo šikmých stěn s licem rovným, tl. do 30 mm	m	18,700	410,19	7 670,55	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772421123					
		P	Poznámka k položce:					
		P	Použita bude stávající dlažba					
		VV	3,39+0,1+0,1+1,95+0,1+0,1+1,45+0,35+0,35+1,45+0,35+0,8+0,8+0,45+0,45+3,08+3,08		18,700			
58	K	772991422	Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý	m2	500,000	193,23	96 615,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772991422					
59	K	998772201	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 042,860	3,76	3 921,15	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998772201					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	775	Podlahy skládané				673,01	
60	K	775541821	Demontáž plovoucích podlah laminátových zaklapávacích	m2	0,392	42,04	16,48	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775541821					
		VV	3,45*0,07		0,242			
		VV	1,5*0,1		0,150			
		VV	Součet		0,392			
61	K	775-x1	D+M Doplnění soklu kolem plovoucí podlahy v infocentru - vzhled dle stávajícího	m	5,740	113,00	648,62	
		VV	3,39+0,1+0,1+1,95+0,1+0,1		5,740			
62	K	998775201	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	6,650	1,19	7,91	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998775201					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene				22 913,68	
63	K	782-x1	Kontrola stávajících kamenných obkladů vč. případných lokálních oprav + zapravení otvorů po stávajících zásuvkách	soubor	1,000	13 560,00	13 560,00	
64	K	782991422	Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý	m2	44,289	200,01	8 858,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/782991422						
	VV	(1,4+0,5+1,45+0,35+0,35+0,75+0,1+0,83+0,1+0,1+0,83+0,1+0,745+0,35+1,45+0,35+0,5+1,4)*3,8			44,289			
65	K	998782201	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	224,180	2,21	495,44	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998782201						
D		783	Dokončovací práce - nátěry				8 940,98	
66	K	783606821	Odstranění nátěrů z otopných těles litinových obroušením	m2	12,480	204,53	2 552,53	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783606821						
	VV	(1.2*0.65)*16			12,480			
67	K	783606861	Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm obroušením	m	8,000	9,74	77,92	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783606861						
68	K	783614141	Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický	m2	12,480	124,30	1 551,26	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783614141						
69	K	783617147	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický	m2	12,480	334,48	4 174,31	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617147						
70	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	8,000	23,17	185,36	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783614551						
71	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	8,000	49,95	399,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783617611						
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				66 275,52	
72	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	81,396	46,33	3 771,08	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121003						
	VV	Niky radiátorů						
	VV	(1,5*3,55)*2			10,650			
	VV	((1,5+3,55+3,55)*0,35)*2			6,020			
	VV	(1,5*3,3)*2			9,900			
	VV	((1,5+3,3+3,3)*0,6)*2			9,720			
	VV	Nika rozvaděčů						
	VV	2,05*3,35			6,868			
	VV	(2,05+3,35+3,35)*0,37			3,238			
	VV	Stropní vnitřní zrcadla ve foyer						
	VV	35			35,000			
	VV	Součet			81,396			
73	K	784161403	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádkovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	81,396	281,37	22 902,39	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784161403						
	VV	Niky radiátorů						
	VV	(1,5*3,55)*2			10,650			
	VV	((1,5+3,55+3,55)*0,35)*2			6,020			
	VV	(1,5*3,3)*2			9,900			
	VV	((1,5+3,3+3,3)*0,6)*2			9,720			
	VV	Nika rozvaděčů						
	VV	2,05*3,35			6,868			
	VV	(2,05+3,35+3,35)*0,37			3,238			
	VV	Stropní vnitřní zrcadla ve foyer						
	VV	35			35,000			
	VV	Součet			81,396			
74	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	296,728	29,49	8 750,51	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181123					
		VV	12,105+46,396+110,076+31,888*2+9,375+20+35		296,728			
75	K	784211103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	296,728	95,94	28 468,08	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211103					
76	K	784211163	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	66,951	35,60	2 383,46	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211163					
		VV	3,08*3,75		11,550			
		VV	3,39*3,75		12,713			
		VV	1,5*0,25		0,375			
		VV	1,95*3,75		7,313			
		VV	35		35,000			
		VV	Součet		66,951			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				39 858,33	
D	VRN3		Zařízení staveniště				11 608,33	
77	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	11 608,33	11 608,33	CS ÚRS 2019 02
D	VRN9		Ostatní náklady				28 250,00	
78	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	28 250,00	28 250,00	CS ÚRS 2019 02

Zádveří DK-ELEKTRO

materiál		ks/m	množství	materiál	montáž	celkem materiál	celkem montáž	součet celkem
dle PBR je prostor CHUC!!!	kabeláž v liště protipožární	.						
Kabeláž								
CSKH-V -osvětlení	3Jx1,5	m	195	41,85	32,55	8160,75	6347,25	14508
CSKH-V-zásuvky	3Jx2,5	m	125	60,45	32,55	7556,25	4068,75	11625
vodič	CY 4 pospojení UT, stav.prvků	m	2	13,95	13,95	27,9	27,9	55,8
ukončení vodičů	do 2,5mm2	ks	15	0	18,6	0	279	279
součet						15744,9	10722,9	26467,8
pomocný materiál		3%	kpl					472,3
prořez		5%	kpl					787,2
celkem za oddíl								54195,2
Přístroje ovládací a zásuvkové	montáž							
zásuvka, IP44,s ochr.víkem	design dle arch.	ks	6	0	139,5	0	837	837
zásuvka venkovní, IP55	design dle arch.	ks	3	0	139,5	0	418,5	418,5
demontáž zásuvky-zrušení kabelu	v mram.obkladu	ks	2	0	46,5	0	93	93
celkem za oddíl						0	837	1348,5
Přístroje ovládací a zásuvkové	materiál							
zásuvka, IP44,s ochr.víkem	design dle arch.	ks	6	744	0	4464	0	4464
zásuvka venkovní, IP55	design dle arch.	ks	3	372	0	1116	0	1116
celkem za oddíl						4464	0	5580
Instalační materiál								
krabice přístrojová		ks	9	32,55	27,9	292,95	251,1	544,05
krabice rozvodná		ks	3	32,55	26,04	97,65	78,12	175,77
krabice universální		ks	3	32,55	26,04	97,65	78,12	175,77
kabel.lišta se zákrytem		m	60	37,2	13,95	2232	837	3069
trubka PVC		m	30	23,25	23,25	697,5	697,5	1395
svorka		ks	30	4,65	8,37	139,5	251,1	390,6
součet						0	0	5750,19
pomocný materiál		5%	kpl			0	0	177,86
celkem za oddíl						3557,25	2192,94	11678,2
Svítlidla- montáž								
(1)-svítidlo žár.stropní lustr malý	6x40W,IP20, lustr	ks	9	0	390,6	0	3515,4	3515,4
(2)-svítidlo zář.stropní přisazené e	1x21W,IP65,údržba-výměna	ks	3	0	288	0	864	864

(3)-svítidlo žár. nástěnné	1x40W	ks	4	0	279	0	1116	1116
(4)-svítidlo žár.stropní lustr velký	21x40W,IP20, lustr	ks	15	0	465	0	6975	6975
2N-svítidlo nouz. vlastní zdroj	do podhledu-dle pož.zprávy	ks	2	0	279	0	558	558
demontáže stáv.svítidel - interiér	přisazené vč. likvidace	ks	12	0	46,5	0	558	558
demontáže stáv.lustrů - interiér	lustry_depozit	ks	15	0	93	0	1395	1395
demontáže stáv.svítidel - exteriér	přisazené vč. likvidace	ks	3	0	46,5	0	139,5	139,5
demontáže stáv.svítidel - interiér	nástěnné vč. likvidace	ks	4	0	46,5	0	186	186
demontáže stáv.svítidel - interiér	nouzové vč. likvidace	ks	2	0	46,5	0	93	93
součet						0	15399,9	15399,90
Svítidla- dodávka								
(1)-svítidlo žár.stropní lustr malý	spec. Dle PD interiéru_včt zdroje	ks	9	13020	0	117180	0	117180
(2)-svítidlo žár.stropní přisazené e	spec. Dle PD interiéru_včt zdroje	ks	3	2139	0	6417	0	6417
(3)-svítidlo žár. nástěnné	spec. Dle PD interiéru_včt zdroje	ks	4	1860	0	7440	0	7440
(4)-svítidlo žár.stropní lustr velký	spec. Dle PD interiéru_včt zdroje	ks	15	44640	0	669600	0	669600
2N-svítidlo nouz. vlastní zdroj	spec. Dle PD interiéru_včt zdroje	ks	2	2325	0	4650	0	4650
součet						805287	0	805287,00
Rozvaděč RS1-úpravy ve stávající skřini								
jistič+chránič-10A,0,03mA	kompakt	ks	3	418,5	167,4	1255,5	502,2	1757,7
jistič+chránič-16A,0,03mA	kompakt	ks	3	446,4	167,4	1339,2	502,2	1841,4
vypínače na lištu DIN-10A	osvětlení	ks	3	111,6	167,4	334,8	502,2	837
vypínač na lištu DIN-3/63A	hl.vypínač DIN	ks	1	167,4	167,4	167,4	167,4	334,8
pomocná montáž	doplnění na místě	hod	4	0	325,5	0	1302	1302
demontáže nahrazených prvků		ks	4	0	46,5	0	186	186
DIN lišta	upevnění,napojení	ks	1	1395	139,5	1395	139,5	1534,5
doplnění rozvaděče	drátování přístrojů	ks	6	0	465	0	2790	2790
součet						4491,9	6091,5	10583,4
Ostatní								
jednání cizí dodávky		hod	2	0	465	0	930	930
práce mimo položky		hod	4	0	465	0	1860	1860
skutečné provedení		hod	6	0	465	0	2790	2790
celkem za oddíl								5580
Pomocné práce								
zednické přípomoce	rýhy,krabice,atd	kpl	1	0	9300	0	9300	9300
průrazy, zatmelení		ks	6	0	83,7	0	502,2	502,2
upevnění lustrů do nosné kce nad podhled		ks	6	0	139,5	0	837	837

celkem za oddíl								10639,2
koordinace profesí	požadavky stavební	hod	10	0	465	0	4650	4650
Revize		hod	8	0	465	0	3720	3720
Rekapitulace								
	kabely							54195
	přístroje							6929
	instal.materiál							11678
	svítidla							820687
	rozvaděč							10583,4
	ostatní							5580
	pomocné práce							10639,2
	koordinace							4650
	revize							3720
	součet							928661
	základní cena bez DPH							928661

